Υψηλής Ακρίβειας Οπτικός Αισθητήρας 
για την Ανέπαφη Σάρωση Επιφανειών 

30216110-0 8.900,00 

Β 
Εξοπλισμός Εδραίωσης και Οδήγησης 
για την Ενσωμάτωση του Αισθητήρα 

30216110-0 17.350,00 

ΣΥΝΟΛΟ   26.250,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Είκοσι έξι χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ (26.250 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

mailto:nikdim@iti.gr
http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: ΨΛ7Μ469ΗΡ8-ΙΩ7

Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το έργο «Z-Fact0r - Zero-defect strategies at system 
level for multi-stage manufacturing in production lines» (GA 723906) του Προγράμματος Πλαισίου